
 

 

 

PM för  

Gävlesprinten 

Onsdagen den 27 maj 2015 

 Tävlingen ingår i Gästrike Cup för Gästriklands ungdomar 

 

Samling: Hemlingby friluftsområde i södra delen av Gävle. Skyltning från Södra 

Kungsvägen (utfarten mot Skutskär).  OBS inte infarten till 

motionsanläggningen! 

Parkering: På anvisad plats, avstånd till arenan 500 - 700 meter. 

Direktanmälan: På tävlingsarenan för direktbanorna och utvecklingsklassen.  

Avgifter: Ungdom till och med 16 år 70 kr, övriga 120 kr. 

Valfri starttid mellan 18.30 och 19.15. 

Direktbana 1: 1,0 km 

Direktbana 2: 2,2 km 

U1: 0,8 km 

Sen efteranmälan i 

tävlingsklasser: 

I mån av tillgång på kartor tas anmälan emot fram till tävlingsdagen kl. 18 

mot 100 % förhöjd avgift. Kontaktperson i anmälningsfrågor är Ingemar 

Gillgren, ingemar.gillgren@telia.com, 076-14 51 666. 

Stämplingssystem: Sportident. Hyra av SI-pinne kostar 30 kr.  

OBS! Anmälda utan SI-nummer har inte tilldelats hyrpinne i förväg utan ska 

anmäla SI-nummer alternativt hyra pinne i sekretariatet. 

Förbjudna områden: Allt utom arenaområdet och den stora parkeringsplatsen är att betrakta som 

tävlingsområde. På väg till start är skogsområdet norr om slalombacken 

tillgängligt för uppvärmning. 

Nummerlappar: Ska bäras av D14, H14, D16, H16, D21 och H21. Självservering vid start. 

Start: Avstånd till start är 500 m, orange-vit snitsel. 

Första ordinarie start kl 18.30. Sent efteranmälda startar före. 

Karta: Sprintkarta ritad 2013-2014, skala 1: 4 000. Ekvidistans 2,5 m. Kartritare 

Karl-Erik Engblom. Certifierad utskrift från Gefle Karttryck.  

Utgångna löpare: Viktigt att alla läser av sin SI-pinne i anslutning till målet! 

Terrängbeskrivning: Stads-, skogs- och strövområde. Måttlig kupering. God till mycket god 

framkomlighet. Biltrafik förekommer i området, iakttag försiktighet. 

Se upp i trafiken! Banorna passerar trafikerade vägar. Trafikvakter finns utplacerade, men var 

och en måste vara uppmärksam! 

Klädsel: Heltäckande klädsel, eftersom stora delar av banorna går i skog. 



 

 

Orienteringsskor rekommenderas. 

Tävlingsregler: SOFT:s sprintregler. Observera att det inom tävlingsområdet förekommer 

ett stort antal staket med ”dubbla taggar”, vilka är förbjudna att passera och 

att sträcka sig över för att stämpla. 

Toaletter och dusch: Inomhus i Hemlingbystugan 

Servering: Sedvanlig servering med bl a smörgåsar och varm korv 

Priser: Priser till de främsta i D21, H21 och ungdomsklasserna. H/D10 och U1-

klassen har pris till alla. Några priser lottas ut bland deltagarna i de äldre 

klasserna och på direktbanorna. 

Dessutom segrarpriser i Gästrike Cup. 

Tävlingsorganisation: Tävlingsledare: Ingemar Gillgren 076-1451666, ingemar.gillgren@telia.com. 

Biträdande: Maria Norin 

Banläggare: Torbjörn Pettersson 

Bankontroll: Hans Aurell        Tävlingskontroll: Sture Nilsson, OK Hammaren 

 


